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501001 PAGO DE PASIVOS

$15,620,030.403000 SERVICIOS GENERALES $10,932.40 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00-$15,609,098… $0.00

$15,620,030.403400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,932.40 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00-$15,609,098… $0.00

$15,620,030.403410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $10,932.40 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00-$15,609,098.… $0.00

$15,620,030.403419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $10,932.40 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00-$15,609,098.… $0.00

$15,620,030.40  PAGO DE PASIVOS $10,932.40 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00 $10,932.40 $0.00 $0.00-$15,609,098.… $0.00

501002 PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $5,587,720.00 $1,677,363.33 $2,172,952.20 $1,677,363.33 $0.00 $3,910,356.67 $1,677,363.33 $1,677,363.33$5,587,720.00 $0.00

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $5,587,720.00 $1,677,363.33 $2,172,952.20 $1,677,363.33 $0.00 $3,910,356.67 $1,677,363.33 $1,677,363.33$5,587,720.00 $0.00

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $5,587,720.00 $1,677,363.33 $2,172,952.20 $1,677,363.33 $0.00 $3,910,356.67 $1,677,363.33 $1,677,363.33$5,587,720.00 $0.00

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $5,587,720.00 $1,677,363.33 $2,172,952.20 $1,677,363.33 $0.00 $3,910,356.67 $1,677,363.33 $1,677,363.33$5,587,720.00 $0.00

$0.00  PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL $5,587,720.00 $1,677,363.33 $2,172,952.20 $1,677,363.33 $0.00 $3,910,356.67 $1,677,363.33 $1,677,363.33$5,587,720.00 $0.00

501003 PAGO DE DEUDA A BANOBRAS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $2,150,000.00 $340,254.95 $1,809,745.05 $340,254.95 $0.00 $1,809,745.05 $340,254.95 $340,254.95$2,150,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,150,000.00 $340,254.95 $1,809,745.05 $340,254.95 $0.00 $1,809,745.05 $340,254.95 $340,254.95$2,150,000.00 $0.00

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,150,000.00 $340,254.95 $1,809,745.05 $340,254.95 $0.00 $1,809,745.05 $340,254.95 $340,254.95$2,150,000.00 $0.00

$0.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $2,150,000.00 $340,254.95 $1,809,745.05 $340,254.95 $0.00 $1,809,745.05 $340,254.95 $340,254.95$2,150,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE DEUDA A BANOBRAS $2,150,000.00 $340,254.95 $1,809,745.05 $340,254.95 $0.00 $1,809,745.05 $340,254.95 $340,254.95$2,150,000.00 $0.00

501004 PAGO DE ADELADELANTO DE PARTICIPACIONES

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

$0.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

$0.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE ADELADELANTO DE PARTICIPACIONES $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00$7,000,000.00 $0.00

503001 ADQUISICION DE DOS VEHICULOS

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $508,400.00 $0.00 $6,599.99 $0.00 $0.00 $508,400.00 $0.00 $0.00$508,400.00 $0.00
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$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $508,400.00 $0.00 $6,599.99 $0.00 $0.00 $508,400.00 $0.00 $0.00$508,400.00 $0.00

$0.005410   AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE $508,400.00 $0.00 $6,599.99 $0.00 $0.00 $508,400.00 $0.00 $0.00$508,400.00 $0.00

$0.005411   VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE $508,400.00 $0.00 $6,599.99 $0.00 $0.00 $508,400.00 $0.00 $0.00$508,400.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE DOS VEHICULOS $508,400.00 $0.00 $6,599.99 $0.00 $0.00 $508,400.00 $0.00 $0.00$508,400.00 $0.00

503002 REHABILITACION DE PAVIMENTO Y BANQUETAS EN CALLE ENRIQUE ESTRADA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $96,283.60 $94,309.60 $1,974.00 $94,309.60 $0.00 $1,974.00 $94,309.60 $94,309.60$96,283.60 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $96,283.60 $94,309.60 $1,974.00 $94,309.60 $0.00 $1,974.00 $94,309.60 $94,309.60$96,283.60 $0.00

$0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $96,283.60 $94,309.60 $1,974.00 $94,309.60 $0.00 $1,974.00 $94,309.60 $94,309.60$96,283.60 $0.00

$0.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $96,283.60 $94,309.60 $1,974.00 $94,309.60 $0.00 $1,974.00 $94,309.60 $94,309.60$96,283.60 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE PAVIMENTO Y BANQUETAS EN CALLE ENRIQUE ESTRADA$96,283.60 $94,309.60 $1,974.00 $94,309.60 $0.00 $1,974.00 $94,309.60 $94,309.60$96,283.60 $0.00

503003 REHABILITACION DE BANQUETAS EN CABECERA MUNICIPAL

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $28,380.00 $28,380.00 $0.00 $28,380.00 $0.00 $0.00 $28,380.00 $28,380.00$28,380.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $28,380.00 $28,380.00 $0.00 $28,380.00 $0.00 $0.00 $28,380.00 $28,380.00$28,380.00 $0.00

$0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $28,380.00 $28,380.00 $0.00 $28,380.00 $0.00 $0.00 $28,380.00 $28,380.00$28,380.00 $0.00

$0.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $28,380.00 $28,380.00 $0.00 $28,380.00 $0.00 $0.00 $28,380.00 $28,380.00$28,380.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE BANQUETAS EN CABECERA MUNICIPAL $28,380.00 $28,380.00 $0.00 $28,380.00 $0.00 $0.00 $28,380.00 $28,380.00$28,380.00 $0.00

$15,620,030.40  Total Final $15,381,716.00 $2,140,307.88 $11,002,203.64 $2,140,307.88 $0.00 $13,241,408.12 $2,140,307.88 $2,140,307.88-$238,314.40 $0.00

Page 2



MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 30/sep./2017

F. Financiamiento: 512 | U. Administrativa: 410
27/oct./2017

10:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2017

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
30/sep./2017 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

PROFR. ARMANDO DELGADILLO RUVALCABA C. ALTAGRACIA HERNANDEZ GALVAN

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

PROFR. DAVID VILLEGAS VALDEZ
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